
Uchwała nr 727/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania 
dr Lidii Zabłockiej-Żytce stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 
społecznych w dyscyplinie psychologia, wszczętym w dniu 02 lutego 2024 r. 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz na podstawie § 31 ust. 2-4 Zasad 

przeprowadzania postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, których tekst ujednolicony stanowi załącznik 

do uchwały nr 595/2023 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 28 czerwca 2023 r., uchwala się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania dr Lidii 

Zabłockiej-Żytce stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia wszczętym w dniu 02 lutego 2024 r., w składzie: 

1. Przewodniczącą komisji: prof. dr hab. Janina Ogińska-Bulik – Uniwersytet Łódzki; 

2. Sekretarz komisji habilitacyjnej: dr hab. Marcin Sękowski, prof. APS; 

3. Recenzent: dr hab. Michał Ziarko – Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu; 

4. Recenzent: dr hab. Jan Tylka – Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie; 

5. Recenzentka: dr hab. Małgorzata Basińska – Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w 

Bydgoszczy; 

6. Recenzentka: prof. dr hab. Stanisława Steuden (Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła 

II); 

7. Członek komisji: dr hab. Maryla Malewicz-Sawicka, prof. APS. 



§ 2 

Pismo Rady Doskonałości Naukowej znak DRKN.Z5.400.25.2024 z dnia 14 marca 2024 r., o 

wyznaczeniu czterech członków komisji habilitacyjnej, o których mowa w § 1, stanowi 

Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

z up. Przewodniczącej Senatu APS 

Prorektor ds. Nauki 

dr hab. Jarosław Rola, prof. APS 

 


